
 

 

MAXSUS EFFEKTLI MAHSULOTLAR GURUHI 

 

NIPPON PAINT RUSTY 

 

MAHSULOT TAVSIFI 

Ichki ishlar uchun mo‘ljallangan, suv asosidagi, zanglagan va qadimiy metall effektiga ega 

dekorativ yakuniy bo‘yoq. 

 

QO‘LLASH 

Turli qo‘llash usullari turli naqshlar hosil qilish imkonini beradi. Nippon Paint Rusty bo‘yoqi 

foydalanishga tayyor bo‘lib, uni suyultirish mumkin emas. Keng harakatlar bilan hech qachon 

surtmang. Mahsulotning kerakli tashqi ko‘rinishi va rangiga erishish uchun ikki qatlam qilib surtish 

tavsiya etiladi. 

Nippon Paint Rusty surtish uchun mo‘ljallangan sirt silliq, barqaror, quruq va mustahkam bo‘lishi 

kerak. Yuzani majburiy ravishda Nippon Paint Interior Paste yordamida tekislash va silliqlash 

lozim. Yuzani tayyorlashda yarim mat shpaklyovkadan foydalanishdan saqlaning, chunki u chang 

hosil bo‘lishiga olib keluvchi kuchsiz teksturaga ega. 

Yuzaga Nippon Paint Interior Paste Primer gruntini valik yordamida surting. Uning ustiga 

Nippon Paint Rusty ni cho‘tka yordamida qisqa, kesishuvchi zarbalar bilan qo‘llang. Zamsha 

effektiga ega cho‘tka bilan yuzaga qisqa va diagonal harakatlar bilan, cho‘tkaga oz miqdorda 

bo‘yoq olib surting. Mahsulotni zich surtishdan yoki mayda zarrachalar qolib ketadigan tarzda 

qo‘llashdan saqlaning. 

Qo‘llangandan so‘ng 15–20 daqiqa kuting, so‘ngra Nippon Paint Rusty ni po‘lat shpatel 

yordamida yengil bosim bilan kesishuvchi zarbalar orqali bosib chiqing va yakuniy naqshni hosil 

qiling. Qatlamlar orasida kamida 8 soat kuting. Ikkinchi qatlamni ham birinchi qatlam bilan bir xil 

usulda surting. Ikkinchi qatlam surtib bo‘lingandan so‘ng, mahsulotni bosishdan oldin 25–30 

daqiqa kuting. 

EHTIYOT BO‘LING! 

Bo‘yashdan 1 soat o‘tgach, Nippon Paint Rusty ni mikserga solmasdan, qo‘lda silkitib oling yoki 

aralashtirish tayoqchasi bilan qo‘lda aralashtiring. Aks holda, mahsulot tarkibidagi zarrachalar tez 

va ortiqcha aralashtirish sababli yo‘qolib ketadi va kerakli naqsh hosil bo‘lmaydi. 

Mahsulotlarimiz Umumiy qurilish standartlari (General Construction Specifications) № 

26568, 30.06.2007 ga muvofiq tayyorlangan yuzalarga qo‘llanilishi lozim. 

 

TEXNIK XUSUSIYATLAR 

Rang: Nippon Paint Rusty ranglar kartasidan tanlang. 

Zichlik: 1,05 ± 0,05 kg/l 

 

SUYULTIRISH 

Mahsulot foydalanishga tayyor. Suyultirmang. Qo‘llashdan oldin tarkibni yaxshilab aralashtiring. 

 

 

 



 

 

 

QURISH VAQTI (20°C harorat va 65% nisbiy namlikda) 

Birinchi qatlamning qurish vaqti: 1 soat 

Qatlamlar orasida: 8 soat 

To‘liq qurish vaqti: 24 soat 

 

SARFI 

Bir qatlamda 200–240 g/m², sirtning tekisligi va singdirish qobiliyatiga bog‘liq holda. 

1 kg mahsulot bir qatlamda 4–5 m² maydonni bo‘yash uchun yetarli. 

Aniq sarfni hisoblash uchun sinov surtmasini amalga oshirish zarur. 

 

SAQLASH SHAROITI 

Ochilmagan qadoqda, quruq va salqin joyda, muzlashdan va to‘g‘ridan-to‘g‘ri quyosh 

nurlaridan himoyalangan holda 3 yil saqlanishi mumkin. Ish tugagach, qadoq mahkam 

yopilishi kerak. 

 

Ushbu texnik ma’lumotlar varaqasi laboratoriya sharoitida olingan ma’lumotlarga asoslangan. 

Yetarli bo‘lmagan holatlarda texnik mutaxassislarga murojaat qiling. Aks holda, ma’lumot 

yetishmasligi sababli yuzaga keladigan xatolar uchun ishlab chiqaruvchi javobgar bo‘lmaydi. 

Kompaniyamiz ushbu ma’lumotlarni o‘zgartirish huquqini o‘zida saqlab qoladi. 

Zarur hollarda sog‘liq, xavfsizlik va tashish bilan bog‘liq xavflar hamda ehtiyot choralariga oid 

batafsil ma’lumotlarni **Material xavfsizligi pasporti (MSDS)**dan olishingiz mumkin. 

 

Ushbu mahsulot Betek A.Ş. tomonidan ishlab chiqarilgan bo‘lib, 

TS EN ISO 9001, TS EN ISO 14001, TS 18001, TS EN ISO 50001, TS ISO 10002 

standartlariga muvofiqlik sertifikatiga ega. 

 

 

 

 


